14-02-2024 19:40:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

requeiro que seja feita a limpeza e roçagem neste local pois o mato esta alto e segundo os moradores estão
jogando bichos mortos, ratos aparecendo nos estabelecimentos,casas e comércios e o mal cheiro esta insuportável.

Requeiro a limpeza e roçagem da referida área além da retirada do material.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

RUA ARLINDO MASSARO, ALTO UMUARAMA, 38.402-076, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESSA RUA FICA AO LADO DA BR 050 PRÓXIMO NA ESQUINA COM AV. BRASIL
ONDE ERA O HOTEL TUCANO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIMPEZA/ ROÇAGEM VIAS PÚBLICAS/OUTRAS ÁREAS Nº 756/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

14-02-2024 19:40:13

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total